UniversidadeUniversidade EstadualEstadual dodo ParanParanáá
CampusCampus dede CuritibaCuritiba II -- EMBAPEMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370. (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

EDITAL No 15/2024

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2024/3

O Coordenador do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, Campus de Curitiba I – EMBAP, Professor Marco Aurélio Koentopp e o Vice-

Coordenador do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, Professor Jocir Pereira Lima

de Macedo, no uso de suas atribuições legais, considerando e de acordo com o Edital 12/2024

resolvem tornar público:

Art. 1°. A relação dos candidatos aprovados na Prova Prática/Recital e na Entrevista, bem como o

Resultado do Processo Seletivo 2024/3 conforme quadro abaixo:

CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)
CANDIDATO(A) PROVA PRÁTICA/RECITAL

E ENTREVISTA
RESULTADO FINAL

FERNANDA MORATO MARTINS APROVADA APROVADA

Publique-se.

Curitiba, 26 de AGOSTO de 2024.

_______________________________ ______________________________
Prof. MARCOAURÉLIO KOENTOPP Prof. JOCIR PEREIRA LIMA DE MACEDO
COORDENADOR DO PROGRAMA VICE COORDENADOR DO PROGRAMA

		2024-08-26T10:21:59-0300